Szpital Matki Bozej Nieustajacej Pomocy w Woltominie

05-200 Wotomin,
ul. Gdynska 1/3
Pieczatka zamawiajgcego

Wotomin 17/03/2020
Odpowiedz nr 2
OTRZYMUJA WSZYSCY UCZESTNICY POSTEPOWANIA O ZAMOWIENIE PUBLICZNE

Dotyczy:
Dostawa antybiotykéw dla szpitala w Wotominie w podziale na zadania
nr sprawy- ZAM/11/2020.

Zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych — wplynely zapytania dotyczace SIWZ:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 4 w pozyciji

2 produktu leczniczego Ceftazidime w opakowaniu butelka?
Odpowiedz: dopuszczamy

2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 17 w pozyciji

4 produktu leczniczego Clindamycin w opakowaniu amputka?
Odpowiedz: dopuszczamy

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 23 w pozycji 1 produktu leczniczego Linezolid

600mg/300m! w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?
Odpowiedz: dopuszczamy

4. Dotyczy Pakiet 24. Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgodnie z trescig Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat

Meropenem posiadat stabilno$é gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny

temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz

w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dozylnej
Odpowiedz: dopuszczamy

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w Pakiecie 31 w pozycji 2 produktu leczniczego Fluconazol 50ml w

opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?
Odpowiedz: dopuszczamy

6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 33 w pozycji

1 oraz 2 produktu leczniczego Levofloksacyna w opakowaniu butelka z dwoma portami KabiPac x 10 sztuk?
Odpowiedz: dopuszczamy

7. Czy mozna wyceni¢ lek réwnowazny pod wzgledem sktadu chemicznego i dawki lecz réznigcy sig postacig przy
zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletka a réwnowaznik ma posta¢ drazetki, kapsutki, tabletki

powlekanej, tabletki dojelitowej, oraz amputke za fiolke, fiolke za amputko-strzykawke i odwrotnie?
Odpowiedz: dopuszczamy

8. Prosimy o podanie, w jaki sposdb prawidiowo przeliczy¢ ilo$¢ opakowan handlowych w przypadku wystgpowania na
rynku opakowan posiadajacych inng ilo$¢ sztuk (tabletek, amputek, kilograméw itp.), niz umieszczone w SIWZ (czy

podawac petne ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilo$¢ opakowan przeliczyé do dwéch miejsc po przecinku)?

Odpowiedz: Prosze o podanie ilosci opakowan wynikajacych z dzielenia sztuk na ilo$é zawarta w opakowaniu i

przedstawienie liczby do drugiego miejsca po przecinku zaokraglonej zgodnie z regutami matematyki.

9. Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub jest tymczasowy brak
produkcji a nie ma innego leku rownowaznego, ktérym mozna by bylo go zastgpi¢ nalezy wycenic¢ ten lek podajgc ostatnig

cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wycenia¢ go wcale?

_Odpowiedz: Jesli lek/odpowiednik jest chwilowo niedostepny na rynku nalezy go wyceni¢ natomiast jezeli lek
jest wycofany z rynku nalezy nie wycenia¢ go, ale w obu przypadkach ponizej zadania nalezy udzieli¢ pisemnej

informaciji na ten temat

10. Zadanie 13 poz.1.2 Czy Zamawiajgcy ma na mysli granulat lub proszek do sporzgdzenia zawiesiny doustnej ?
Odpowiedz: W przypadku pozycji nr 1 zamawiajacy miat na mysli granulat do sporzadzenia zawiesiny,
w pozycji nr 2 proszek do sporzadzania zawiesiny

11. Zadanie 13 poz.1 Bardzo prosze o podanie pojemnoéci jakg nalezy wyceni¢ ?
Odpowiedz: Prosze o wyceng pojemnosci 20 ml

12. Zadanie 21 W zadaniu 21 jest pomytka w numeraciji Ip. Pakiet zawiera 3 pozycje. Bardzo prosze o poprawe.
Odpowiedz: W zadaniu opisano trzy pozycje:

Pozycja nr 1 — metronidazol 500 mg tbl

Pozycja nr 2 — metronidazol 250 mg tbl



Pozycja nr 3 — metronidazol 0,5% 100 ml
uwaga ponizej zadania dotyczy pozycji nr 3

13. Pak.29 poz.3 Bardzo proszg o wykreslenie w/w pozycji z pak.29 — Brak w ofercie producenta.
Preparat nie jest dostepny.
Odpowiedz : postgepowanie jak w odpowiedzi do pytania nr 9




